

Årsredovisning

för

Logistea Tanumshede 3:28 AB

556714-5759

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Löfgren, Styrelseledamot

2024-05-07

Styrelsen för Logistea Tanumshede 3:28 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Tanumshede 3:28 i Tanum kommun.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 874	3 388	3 455	3 422
Resultat efter finansiella poster	-2 099	-45	1 725	1 892
Soliditet (%)	1	1	87	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen 2023 har ökat på grund av brutet räkenskapsår 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 124 821	-648 218	576 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-648 218	648 218	0
Erhållna aktieägartillskott		4 500 000		4 500 000
Årets resultat			-5 004 787	-5 004 787
Belopp vid årets utgång	100 000	4 976 603	-5 004 787	71 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	4 976 603
årets förlust	-5 004 787
	-28 184
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-28 184
	-28 184

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 874 192	3 388 439
Övriga rörelseintäkter		38 700	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 912 892	3 388 439
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 447 337	-998 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 276 014	-794 962
Summa rörelsekostnader		-3 723 351	-1 793 212
Rörelseresultat		1 189 541	1 595 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	2 007 578	690 820
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-5 296 298	-2 330 985
Summa finansiella poster		-3 288 720	-1 640 165
Resultat efter finansiella poster		-2 099 179	-44 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-321 909
Förändring av överavskrivningar		3 767	-82 433
Summa bokslutsdispositioner		-2 905 608	-404 342
Resultat före skatt		-5 004 787	-449 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-198 938
Årets resultat		-5 004 787	-648 218

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	58 228 257	60 500 505
Inventarier, verktyg och installationer	5	78 666	82 432
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	163 453	163 453
Summa materiella anläggningstillgångar		58 470 376	60 746 390
Summa anläggningstillgångar		58 470 376	60 746 390
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	122 274
Fordringar hos koncernföretag		14 659 492	11 371 247
Övriga fordringar		1 155 155	604 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 302	554 867
Summa kortfristiga fordringar		15 966 949	12 652 615
Summa omsättningstillgångar		15 966 949	12 652 615
SUMMA TILLGÅNGAR		74 437 325	73 399 005

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 976 603	1 124 821
Årets resultat		-5 004 787	-648 218
Summa fritt eget kapital		-28 184	476 603
Summa eget kapital		71 816	576 603
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		321 909	321 909
Ackumulerade överavskrivningar		78 666	82 433
Summa obeskattade reserver		400 575	404 342
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till koncernföretag		69 806 295	69 806 295
Summa långfristiga skulder		69 806 295	69 806 295
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 908	53 694
Skulder till koncernföretag		2 909 375	0
Övriga skulder		177 061	234 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 000 295	2 323 983
Summa kortfristiga skulder		4 158 639	2 611 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 437 325	73 399 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	10-50 år

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fodringar på koncernföretag	1 990 379	690 617
	1 990 379	690 617

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-5 296 238	-2 329 631
	-5 296 238	-2 329 631

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 381 211	20 498 642
Inköp	0	748 500
Övertag genom fusion	0	44 134 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 381 211	65 381 211
Ingående avskrivningar	-4 880 706	-3 544 209
Övertag genom fusion	0	-544 046
Årets avskrivningar	-2 272 248	-792 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 152 954	-4 880 706
Utgående redovisat värde	58 228 257	60 500 505

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 484	195 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 484	195 484
Ingående avskrivningar	-113 052	-110 541
Årets avskrivningar	-3 766	-2 511
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 818	-113 052
Utgående redovisat värde	78 666	82 432

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 453	0
Inköp	0	163 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 453	163 453
Utgående redovisat värde	163 453	163 453

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	69 806 295	69 806 295
	69 806 295	69 806 295

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	38 400 000	38 400 000
<i>(varav fastighetsinteckning till förmån för koncernföretag)</i>	<i>(38 400 000)</i>	<i>(38 400 000)</i>
	38 400 000	38 400 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Logistea AB med organisationsnummer 556627-6241 med säte i Stockholm.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-22

Niklas Zuckerman
Niklas Zuckerman
Styrelseordförande

Philip Löfgren
Philip Löfgren
Styrelseledamot

Anders Nordvall
Anders Nordvall
Styrelseledamot

Tobias Lövestedt
Tobias Lövestedt
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-22

Ernst & Young AB

Gabriel Novella
Gabriel Novella
Auktoriserad revisor


